atlikus daugiau ar mažiau Darbų, kaina nekeičiama, išskyrus
atvejus, jei Sutartyje numatyta Darbų apimtis skirsis daugiau
kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo pradinės Sutarties vertės,
kuri lygi Sutarties kainai.

4.2 Sutarties kaina Sutarties kaina be PVM: 1.399.900,00 EUR (vienas milijonas
trys šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų
00 ct),
21 proc. PVM: 293.979,00 EUR (du šimtai devyniasdešimt trys
tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai 00 ct)
Sutarties kaina: 1.693.879,00 EUR (vienas milijonas šeši
šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai
septyniasdešimt devyni eurai 00 ct)
Sutarties kaina - už visą Darbų pirkimo dokumentuose ir
Sutartyje numatytą pirkimo objektą sumokama Rangovo
pasiūlyme nurodyta kaina, jeigu faktinė Darbų pirkimo
dokumentuose nurodytų darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip
15 procentų, skaičiuojant nuo pradinės Sutarties vertės.